PAGE
2

[image: image2.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ТОНКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

21 марта 2024 г.

                                                                                              № 17
О внесении изменения в решение Совета депутатов Тонкинского муниципального округа Нижегородской области от 23.11.2023 № 107 «Об утверждении Порядка проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов Тонкинского муниципального округа Нижегородской области и их проектов»
В соответствии с решением Совета депутатов Тонкинского муниципального округа Нижегородской области от 15.02.2024 № 10 «О внесении изменений в структуру администрации Тонкинского муниципального округа Нижегородской области, утвержденную решением Совета депутатов Тонкинского  муниципального  округа  Нижегородской области от 20.10.2022 № 36», Совет депутатов р е ш и л:
1. Внести в решение Совета депутатов Тонкинского муниципального округа Нижегородской области от 23.11.2023 № 107 «Об утверждении Порядка проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов Тонкинского муниципального округа Нижегородской области и их проектов» изменение, заменив в пункте 2 слова «отдел организационно-правовой и кадровой работы» словами «сектор правовой и кадровой работы управления делами».
2. Опубликовать настоящее решение в порядке, установленном Уставом Тонкинского муниципального округа Нижегородской области, и разместить на официальном сайте администрации Тонкинского муниципального округа Нижегородской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: https://tonkino.nobl.ru/.
3. Настоящее решение вступает в силу с 1 мая 2024 года.
	Глава

местного самоуправления

А.В.Баев
	Председатель

Совета депутатов

Ю.А.Удалов

[image: image1]